ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO POR CORREÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇÃO –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 – PP/PMP - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 21020002/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
Nº 004/2022 – PP/PMP - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº: 21020002/2022

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em
Serviços de Reforma e Manutenção Preventivas e Corretivas
dos Prédios e Logradouros Públicos Municipais de
Portalegre/RN.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Portalegre/RN,
nomeado através da Portaria 003/2022 de 03 de janeiro de
2022, no uso das atribuições, resolve, ADJUDICAR o
presente processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
Nº 004/2022, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica
especializada em Serviços de Reforma e Manutenção
Preventivas e Corretivas dos Prédios e Logradouros
Públicos Municipais de Portalegre/RN, perfazendo o valor
total de R$ 1.285.630,94 (um milhão, duzentos e oitenta e
cinco mil, seiscentos e trinta reais e noventa e quatro
centavos), à Empresa AGD CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI, CNPJ: 35.215.852/0001-80.

Portalegre/RN, 24 de março de 2022.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Pregoeiro
Portaria sob o nº 003/2022 – GP/PMP

Publicado por:

Railhes Maciel Barboza Lucena
Código Identificador:088E014E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/03/2022. Edição 2746
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/